PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 2.812.896,80
73.247,83Perc IIBB Capital Dto672 DESC. 20,00% 7,00% 720.101,58

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

439.487,00 2.532.282,222.092.795,22
73.247,83Regímenes Especiales

Total 2.605.530,05
Son Pesos  Dos millones seiscientos cinco mil quinientos treinta con 05/100

C.A.E. Nº7239329175568807/10/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar